40151601 Compresores de aire 549,999.98

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 549,999.98

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 549,999.98

Total 549,999.98

El monto de : **Quinientos cuarenta y nueve  mil novecientos noventa y nueve con 98/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17556932817214EuGj